OVE Österreichischer Verband für Elektrotechnik
Eschenbachgasse 9 | 1010 Wien | Österreich
ZVR: 327279890 | www.ove.at
OVE Prüfung und Zertifizierung
Kahlenberger Str. 2A | 1190 Wien | Österreich
T +43 1 370 58 06 | certification@ove.at
Prüfung der Gültigkeit von ÖVE-Zertifikaten unter www.ove.at Seite 1 von 12
OVE Prüfung und Zertifizierung

der Europäischen Union angegebenen Übergangsfristen zu beachten.
Produkt:  Installationsschalter
Typenbezeichnung: Handelsmarke:
Technische Daten:
Serie PRO 21 LEGRAND
775600 LEGRAND
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 10 AX
Schalter Nr. 1 mit Kontrolllampe
775601 LEGRAND
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 10 AX
Schalter Nr. 1 mit Kontrolllampe
775801 LEGRAND
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 10 AX
Schalter Nr. 1
775811 LEGRAND
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 10 A
Schalter Nr. 1 Taster
Zertifikat Nr.: 131-219-22
Datum: 2024 01 10
 Seite 3 von 12
OVE Prüfung und Zertifizierung
Akkreditiert von der österreichischen Akkreditierungsstelle "Akkreditierung Austria" als Zertifizierungsstelle für
Produkte für die im Bescheid angeführten und unter https://akkreditierung-austria.gv.at veröffentlichten Bereiche.
775813 LEGRAND
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 10 A
Schalter Nr. 1 Taster, mit Kontrolllampe
775817 LEGRAND
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 10 A
Schalter Nr. 1 Taster, mit Kontrolllampe
775802 LEGRAND
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 10 AX
Schalter Nr. 2
775822 LEGRAND
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 10 AX
Schalter Nr. 2  mit Kontrolllampe
775804 LEGRAND
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 10 A
Schalter Nr. 4
775814 LEGRAND
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 10 A
Schalter Nr. 4 Taster
775805 LEGRAND
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 10 AX
Schalter Nr. 5
775825 LEGRAND
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 10 AX
Schalter Nr. 5  mit Kontrolllampe
775806 LEGRAND
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 10 AX
Schalter Nr. 6
775816 LEGRAND
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 10 A
Schalter Nr. 6 Taster
775846 LEGRAND
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 10 A